**Q**uerit. q̄t modis de capi hec dictio o. Solutio septē modis. Primo admiratiue. vt O admirabile p̄merciū. Seco dubitatiue. vt O q̄te memor. i. dubito quo noite nosab̄. Tercio vt est aduerbiū vñndi. vt O clericē stude. Quarto indignatiue. vt o nephādū scelus. Quinto capitur opratiue. vt O si celū rūperes q̄ descederes dñe. Sexto capiē et clamatiue. vt O ineffabile viv. Septimo vt ē interieccio tolētis. q̄ ledit clamitat o. vt O mors q̄ severa. Et p̄t capi trāsumptiu p̄ fine. vt Ego sum alpba ⁊ o. i. p̄incipiū ⁊ finis. vñ. O stupet. o dubitat. vocat

# De regimine accusatiui.

indignat et optat. Clamat propter velut ex epis repit. Sed solu qm capitur admirative exclamatiue indignatiue, ut est infectio dolentis regit accm  
Querit. Quid enim tenui costruit cum non deo et acco. Solutio. Ib ista differetia, quod quando construit cum non tunc significat affectum in entis absolute, ut tenui sortes moritur. Ibi regitur sortes ab illo verbo moritur. sed significat affectum mentis per passionem ad substantiam in qua est. Vt significat illius respectus ut acquisit substantiae, et sic costruit cum deo. Vt significat affectum ut actualiter est in substantia. et tunc constructus cum accusativo. ut in proposito  
Notandum quod quidam volunt dicere quod infectio non regitur accusatis. sed verba in istis iteris. tamen intellecta. ut in ineffabiliter virtute. et ammiror ineffabiliter virtute. Hoc me miser. et dolor tribulat me miser. Nec talia verbanacessario exprimitur, propter vicinitatem significatio illoque verbo cum infectio ibi adiunge illa propter alias proprieates accusatiui. Exempli i quod illa proprieates cum accusatiuo ponit. Hinc illa propositio ad

Addit per et similes; per vicinos itur ad urbem.

Genetia est quod ista proprieates per et similes posita in donato deseruunt accusatiui casui. ut itur per vicinos. per ecclesias. ad scholas. ad pres. an edes etc.

Querit. quod sunt proprieates deseruientes accusatiui casui. Solutio. tritigia. vni. Construe ter denas cum quarto posituras.

Arguit. non oportet regitur accusatiui. sed quidam dicit. ut propter est dominus omnium in invocatiob. cum iurta est dominus omnium rectis cordibus. Solutio iste proprieates pertinet capi uno modo ut sunt adverbialia importanter. per quam tempore adverbialia. et sic construit cum deo. sed quod ponit ut proprieates tunc se construunt cum accusatiuo. ut vult donatus.

Contra. tunc proprieates ponuntur adverbialiter quod sumunt sine casibus. sed hoc dictis exemplis sumuntur cum deo. ergo non adverbialiter. Dicendum. quod licet sumuntur cum casu. tam non cum illo cui tales proprieates ex natura sua deseruunt. et per tanto dicuntur sumi adverbialiter.

Querit. quod iste proprieates sumuntur adverbialiter. Solutio. quod ponit sine causa. vni. Voces proprieates nequint sine casibus esse. Si careat illud debet adverbium.

Querit. utrum aliqui adverbia pertinere construunt cum accusatiuo. Solutio sic. Celia dicitur in Prosternantur. sicut adverbia quae pertinere transferri in proprieates. Exempli de adverbio temporis. ut huius est factum per die kalendas septembres. et primo die anno kalendas septembres. Exempli de locatibus. ut foras temporis. Et rō translatonis sumit ex magna vicinitate illoque adverbio ad proprieates.

Arguitur. quod alethader est diminutus. Solutio quod regitur accusatiui non cooperit eius et per virtutem suam transferri in proprieates. quod ibi illud probatur. ut retro per post. ut vade retro me satana. Hinc atrium quod erat foras templi. foras ponit per ante. sed foras per eccliam. Itē certius. ut percuti urbem. et iurta urbem.

Querit. quod figure sunt coiter in proprieatis. Solutio tres. ut anastropba

i 5

# De regimine accusatiui

qñ p̄positio suo casuali postponit. vt rhomā versus. Sedā ē archaismos.  
t̄ habz fieri qñ p̄pō regit casuz nō ppriū. vt post diceret p̄strui cū accō  
t̄ inueniē p̄strui cū abltō. Virgili⁹. Lōgo post tpe veni. Tercia ē. p̄t̄fē-  
os palange. t̄ sit qñ vna p̄positio ponitur p̄ alia. Virgili⁹. Multa sup p̄  
amo rogitas sup hectorē m̄lta. Hic sol dicitur in cancero. i. sub cancero.

**C**ondū circa diuersas acceptōes p̄positōnū deſuientiū accō casui.  
Prio d̄ illa p̄pō ad q̄ aliqñ ignorat motū ad locū. vt vado ad ciuitatē.  
t̄ ad psonā. vt iuit ad p̄ez. qñq̄ valet em̄ sicut iurta. vt stabat p̄tr⁹ ad  
igne. i. iurta ignē. Virgili⁹. Et formosus oues ad flumia pavit adonis.  
Anq̄ s̄ tpus. vt ad bellū macedonīcū. i. v̄sq; qñq̄ significat p̄. vt pugna  
est ad illū. qñq̄ nōt cām. vt ad qd hoc fecisti. qñq̄ dicit int̄sōez. t̄ valz  
tm̄ sicut valde. vt ad virginē dixerat maria. i. valde p̄fecte. qñq̄ dīcō  
patōez. vt p̄tr⁹ n̄bil habz ad paulū. i. nullā p̄patōez vel silicudinē.

**C**ondū d̄ illa p̄pō apō q̄ qñq̄ refert ad cauale fñs psonā siue sup-  
positiū. vt verbū erat apud deū. i. patrē. qñq̄ locū. vt ē ap̄d for. t̄ ill si-  
gnificatōib⁹ p̄uenit cū penes. s̄ illa tm̄ dīntia. qz penes s̄ psonā babētez  
dñiu⁹. vt resē ap̄d te glīcūq̄ babeat. i. sub p̄tāte tua. s̄ penes te. i. qdā  
modo a te possideſ. Itē est dīntia inf ad et ap̄d. qz ad significat iurta  
vt ad edē. i. iurta. sed apud significat idē qd in. vt ap̄d edem. i. in ede

**C**ondū d̄ illa p̄pōne ante. aduerbialis sumpta ē idē qd p̄us. vt ante  
sum m̄ḡ q̄ tu. Et qñq̄ sumit casualis t̄ regit accīm q̄ s̄ tpus. vt an̄ ser  
dies pasche. qñq̄ psonā. vt an̄ cornelii. qñq̄ dicit impossibilitatē. vt par  
an̄ fida nimib⁹ t̄ flāmis erit. Antea valz tm̄ sicut an̄ tpus. silz an̄ bac  
vt hodie vidi iohes s̄ numq̄ antea absolute. Sed an̄bac. i. an̄ h̄ tpus. et  
postbac. i. p̄ h̄ tpus p̄sens. Postea absolute tpus. s̄ postbac. i. p̄ tps h̄.